
          UBND TỈNH NINH THUẬN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
        Số:         /QĐ-SVHTTDL                       Ninh Thuận, ngày      tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành Quy chế Chi tiêu nội bộ   

Cơ quan Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024 

 
GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 83/2021/QĐ-UBND ngày 24/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 03/2006/TTLT-BTC-BNV ngày 17/01/2006 của 

Bộ Tài chính – Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện Nghị định số 130/2005/NĐ-CP 

ngày 17/10/2005 của Chính phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử 

dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước; 

Căn cứ kết quả Hội nghị công chức của Cơ quan Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch ngày 29/12/2023; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Chi tiêu nội bộ Cơ quan 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận năm 2024, gồm 3 Chương, 21 

Điều. 

Điều 2. Chánh Văn phòng, Kế toán trưởng, Trưởng các phòng và công chức, 

người lao động Cơ quan Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                             GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2;  
- Sở Tài chính; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;  

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng thuộc Sở; 

- Lưu: VT, VP.                                                                                                                                                            
                                                                                          Nguyễn Văn Hòa  

                                    


		nvhoa@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-18T11:06:36+0700


		2024-01-18T11:12:29+0700


		2024-01-18T11:12:43+0700


		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-18T11:13:11+0700




